
Technický list

TextFlow 12

Silové upínací pouzdro, HSK-A 63, ⌀ D1: 20mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 305535 20

GTIN 2050001772046

Třída artiklu 33K

Popis

Provedení:
· Nízké tření díky jehlovému ložisku.
· Ochrana pomocí antikorozního povlaku.
· Prachotěsné a vodotěsné.
· S otvorem pro čip RFID / Balluff.
· Velmi vysoká upínací síla prodlužuje životnost a zlepšuje kvalitu povrchu.
· Vystředěné upnutí obrobku s optimální obvodovou házivostí.
· Vnitřní přívod chladicího média.
· Upínací síla až 1 000 Nm.
Výhoda:
Dlouhá životnost nástrojů. Vlastnosti, tlumicí vibrace. Vysoká stabilita díky zesílené upínací
matici.
Použití:
Pro upínání nástrojů s válcovou stopkou.
Rozsah dodávky:
Včetně upínací matice.
Zvláštní příslušenství:
Trubička na chladicí kapalinu č. 309880, upínací kleštiny č. 309566 − 309570 resp. č. 309575 −
309576.

Technický popis

Vnější ⌀ upínacích kleštin D 52 mm

Délka vyložení rozměr A 90 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 1/2



Technický list

TextFlow 12

Upínací ⌀ D1 20 mm

Vhodný hákový klíč č. 628400 52 / 55

Upínací síla do 1000 Nm

Upnutí HSK-A 63

Norma pro upínání DIN 69893

Norma pro upínání ISO 12164-1

Tvar A

Vnitřní chlazení ano

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 6,3 při 15000 min-1

Obvodová házivost ≤ 5 µm

Strategie obrábění HPC

Druh produktu Silové upínací pouzdro

Příslušenství

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 12 mm

309575 12

Hákový klíčs nosem Pro matice s vnějším ⌀ 52/55 mm 628400 52/55

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 6 mm

309575 6

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 16 mm

309575 16

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 8 mm

309575 8

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 14 mm

309575 14

Upínací kleština pro silová upínací pouzdra Jmenovitý
upínací ⌀ d 10 mm

309575 10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 2/2


